
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „ZZVZ“)

Označení veřejné zakázky

Název zakázky: Kolín – ulice Třídvorská – výměna kanalizace
evidenční číslo zakázky ve VVZ: ---
číslo zakázky v TED: ---
(dále též „VZ“)

1. Označení zadavatele

Město Kolín
IČ 002 35 440
se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín
Zastoupený Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou 
(dále též „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky

Kolín – ulice Třídvorská – výměna kanalizace
Předmětem veřejné zakázky je celková revitalizace ulice Pražská v Kolíně. Rekonstrukce 
Předmětem veřejné zakázky je výměna stávající kanalizace v ulici Třídvorská v Kolíně ve stávající 
trase a stávajícím výškovém uspořádání a dále přepojení přípojek a přípojek od uličních vpustí.
Rozsah předmětu veřejné zakázky je specifikován v projektové dokumentaci „Kolín – ulice 
Třídvorská – výměna kanalizace“ vypracované společností Vodos s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín 
v měsíci červnu 2017 a ve výkazu výměr.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ

21.270.384,37 Kč bez DPH.

4. Druh zadávacího řízení

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. 1

Obchodní firma: KVIS Pardubice a.s.

Sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice

Právní forma: 121

IČ: 465 06 934

DIČ: CZ46506934



Nabídka č. 2

Obchodní firma: Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.

Sídlo: Veselí nad Moravou, Benátky 17, PSČ 69801

Právní forma: 112

IČ: 26229455

DIČ: 26229455

Nabídka č. 3

Obchodní firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

Právní forma: 121

IČ: 253 17 628

DIČ: CZ25317628

Nabídka č. 4

Obchodní firma: Chládek & Tintěra, a.s.

Sídlo: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Právní forma: 121

IČ: 627 43 881

DIČ: CZ62743881

Nabídka č. 5

Obchodní firma: POHL cz, a.s.

Sídlo: Roztoky, Nádražní 25, PSČ 25263

Právní forma: 121

IČ: 256 06 468

DIČ: CZ25606468

Nabídka č. 6

Obchodní firma: STAVOKOMPLET spol. s r.o.

Sídlo: Královická 251, 250 01 Zápy

Právní forma: 112

IČ: 470 52 945

DIČ: CZ47052945

Nabídka č. 7

Obchodní firma: VPK Suchý s.r.o.

Sídlo: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky

Právní forma: 112

IČ: 270 85 201

DIČ: CZ27085201

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Není relevantní.



7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

Nabídka č. 5

Obchodní firma: POHL cz, a.s.

Sídlo: Roztoky, Nádražní 25, PSČ 25263

Právní forma: 121

IČ: 256 06 468

DIČ: CZ25606468

Tento dodavatel předložil nabídku obsahující nejnižší nabídkovou cenu a zároveň jeho nabídka 
vyhověla všem požadavkům dle zákona i zadávací dokumentace.

8. Označení poddodavatele/ů

Není relevantní.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Není relevantní.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Zadavatel v současné době nedisponuje softwarovým nástrojem pro zabezpečení plné 
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel využil své 
zákonné možnosti požadovat podání nabídek v podobě listinné.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Není relevantní. 



15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Nejde o nadlimitní VZ.

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

V Kolíně dne 21. prosince 2017 ………………………………………
Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel AREA 2000 s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele


		2017-12-21T09:13:47+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




